[image: image1.jpg]

 АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  -п
г. Петропавловск-Камчатский                                           «» мая 2016 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 08.06.2011 № 11-П «О конкурсной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  приложение к приказу Агентства по внутренней политике Камчатского края от 08.06.2011 № 11-П «О конкурсной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края: Вашукову Екатерину Андреевну, Мелихову Светлану Григорьевну;

2) ввести в состав конкурсной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края:
	Школенкову

Екатерину Андреевну
Боброва

Дмитрия Анатольевича
	- главного специалиста-эксперта Агентства по внутренней политике Камчатского края, секретаря комиссии;
- советника отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства                                                                           И.В. Гуляев